pascuis. sub eadem gracia nostra et protectione et advocacia ecclesiam 

Kirchein 2, que est, filia ecclesie in Ottinhein, cum appenditiis suis re- 

cipimus et tenemus. Declaramus etiam, quod licet in privilegio dicto- 

rum imperatorum prohibitum sit, quod advocatus nullum scultetum 

habeat in villa Ottinhein et de -furibus et proterviis tertiam tantum par- 

tem accipiat advocatus et ipse abbas duas partes, et advocatus nullam 

exactionem in homines ecclesie, sive in terminis ecclesie sive extra 
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tenninos, facere debeat, dictus abbas et conventus eiusdem pro favore 

et gracia nostra condescenderunt nobis in quatuor istis articulis hoc 

modo: abbas eliget scultelum unum in villa Ottinhein, qui erit sculte- 

lus noster et eiusdem abbatis, quem tum ipse elegerit, villicus noster 

provincialis auctoritate nostra procuratorem et judicem super homines 

ecclesie substituet eundem, et de furibus et proterviis et petitionibus 

in hominibus ecclesie factis, sive in terminis ecclesie sue sive extra ter- 

minos, mediam partem ex parte nostra accipiet scultetus et mediam 

partem abbas. Si autein scultetus idem abbatem ipsum et homines 

suos offenderit indebite, abbas prefatus et eius successores liberam ha¬ 

bebunt electionem in alium scultetum faciendam. Si vero aliquo casu 

quam sucgestione qualibet ipsa advocacia sive possessiones qualescum- 

que eidem attinenles de celero de manu nostra vel successorum nostro- 

rum alienata fuerint, sive per infeodationem vel inpignorationem vel 

quocumque ingenio alienationis vel predictorum aliquid diminutum 

vel subtractum fuerit ipsi ecclesie, dictus abbas Bernger et successores 

sui liberam liabent potestatem, ipsam advocatiam in alium, quemcuraque 

voluerint, transferre et ipsum sibi statuere advocatum et nullum 

illi exhibebunt servitium, cui erat collala advocatia per manus no- 

stras vel successorum noslrorum. Statuimus etiam et presenti 

privilegio decernimus, ut quecumque persona ecclesiastica vel se- 

cularis predictas ecclesias et omnia sibi concessa iinpedire vel 

diminuere presumpserit, centum libras auri conponanl, quarum me- 

dias camere nostre, altera vero iniuriam passis persolvatur. Ut 

autem hec rata et firma permaneant imperpetuum, presens privilegium 

scribi fecimus sigillo nostro munitum. Huius rei testes sunt: Eberhar- 

dus venerabilis Salzburgensis archiepiscopus, Albertus vener. Magde- 

burgensis archiepiscopus, Ludowicus dux Bawarie et comes palatinus